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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 13-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna, 

 Gáspár László 

 Mártonka Istvánné 

 Radvánszky Gyula 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

 

   Verbói Gábor  polgármester 

 

Távolmaradó képviselő: Szűcs János 

 

Tanácskozási joggal:  

 

  dr. Verbói Mária  körjegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes. Az ülés összehívása – a napirend sürgősségére való tekintettel – telefonon történt. 

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) Az önkormányzat adósság-konszolidációja 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

  

 2.) Szent István Általános Iskola, Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendet más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Az önkormányzat adósság-konszolidációja  

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az önkormányzatok adósságkonszolidációjával kapcsolatos információkat. 

Településünket ez az intézkedés,  két pénzintézetnél fennálló hiteleit érinti. 

A Sajóvölgye Takarékszövetkezetnél a belvízrendezés beruházáshoz felvett, saját forrás fedezetéül 

szolgáló hosszú lejáratú hitelt, és a Szécsény és Környéke Takarékszövetkezetnél a folyószámla hitelt, a 

művelődési ház felújításához szintén saját forrásként felvett, és a 2006-os útépítésekhez felvett hosszú 

lejáratú hiteleket érinti. 
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A képviselő-testületnek két határozatot szükséges hoznia, a két pénzintézetnél szükséges csatolni az 

iratokhoz.  

 

A Képviselő-testület egyhangú - 6 igen – szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

61/2012. (XII. 13.) határozata 

 

 

1. A képviselő-testület a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi 

CLXXXVIII. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 76/C. §-ban foglaltakra figyelemmel 

kinyilvánítja, hogy a törvényben írt feltételekkel tartozásai megfizetéséhez igénybe kívánja venni az 

állam által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást, azon adósságelemek 

tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás igénybevételét lehetővé teszi. 

2. A képviselő-testület kijelenti, hogy 2012. december 12-én adósságrendezési eljárás alatt nem 

áll. 

3. A képviselő-testület a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 286. § alapján 

hozzájárul, hogy az 1. pontban megjelölt adósságelemek tőke és járulékrészét, valamint egyéb költségeit 

az önkormányzat/társulás helyett az állam közvetlenül megfizesse a hitelezőknek/ kölcsönnyújtóknak. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében: 

a.) a hitelezők/kölcsönnyújtók által az érintett adósságelemek tőke és járulékrészéről, valamint egyéb 

költségeiről kiállított nyilatkozatot aláírja 

b.) a költségvetési törvény szerint, határidőre szolgáltassa a szükséges adatokat a Magyar 

Államkincstár felé és ahhoz csatolja a szükséges nyilatkozatokat, igazolásokat, egyéb 

dokumentumokat, 

c.) a költségvetési törvény 76/C. § (10) bekezdésében meghatározott megállapodást megkösse, 

amennyiben azt az államháztartásért felelős miniszter kezdeményezi. 

5. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel vagy 

egyéb számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a konszolidációval érintett adósságelemekhez 

kapcsolódik, illetve annak fedezetére, vagy teljes biztosítékául szolgál. 

6. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy 76/C. § szerinti adósságkonszolidáció során a 

Magyar Államkincstár a banktitkot képező, az önkormányzatra/társulásra vonatkozó, a törlesztéshez 

szükséges adatokat, információkat, megismerje és kezelje.  

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

  Dr. Verbói Mária körjegyző 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

62/2012. (XII. 13.) határozata 

 

1. A képviselő-testület a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi 

CLXXXVIII. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 76/C. §-ban foglaltakra figyelemmel 

kinyilvánítja, hogy a törvényben írt feltételekkel tartozásai megfizetéséhez igénybe kívánja venni az 

állam által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást, azon adósságelemek 

tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás igénybevételét lehetővé teszi. 
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2. A képviselő-testület kijelenti, hogy 2012. december 12-én adósságrendezési eljárás alatt nem 

áll. 

3. A képviselő-testület a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 286. § alapján 

hozzájárul, hogy az 1. pontban megjelölt adósságelemek tőke és járulékrészét, valamint egyéb költségeit 

az önkormányzat/társulás helyett az állam közvetlenül megfizesse a hitelezőknek/ kölcsönnyújtóknak. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében: 

a.) a hitelezők/kölcsönnyújtók által az érintett adósságelemek tőke és járulékrészéről, valamint egyéb 

költségeiről kiállított nyilatkozatot aláírja 

b.) a költségvetési törvény szerint, határidőre szolgáltassa a szükséges adatokat a Magyar 

Államkincstár felé és ahhoz csatolja a szükséges nyilatkozatokat, igazolásokat, egyéb 

dokumentumokat, 

c.) a költségvetési törvény 76/C. § (10) bekezdésében meghatározott megállapodást megkösse, 

amennyiben azt az államháztartásért felelős miniszter kezdeményezi. 

5. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel vagy 

egyéb számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a konszolidációval érintett adósságelemekhez 

kapcsolódik, illetve annak fedezetére, vagy teljes biztosítékául szolgál. 

6. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy 76/C. § szerinti adósságkonszolidáció során a 

Magyar Államkincstár a banktitkot képező, az önkormányzatra/társulásra vonatkozó, a törlesztéshez 

szükséges adatokat, információkat, megismerje és kezelje.  

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

  Dr. Verbói Mária körjegyző 

 

 

2.) Szent István Általános Iskola, Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy az alapító okirat módosítására azért van szükség, mert a közoktatási 

feladatokat ellátó intézmények működtetése 2013. január 1-től az államhoz kerül, másrészt pedig a 

megmaradó óvodákkal kapcsolatos változásokat szükséges átvezetni benne. 

A végső döntést Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása fogja meghozni, de a 

jelenleg hatályban lévő megállapodás szerint a feladat-ellátási helyek szerinti önkormányzatoknak 

egyetértési joguk van az alapító okirat módosítását illetően is. 

Javasolja a módosítás elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyetért a polgármester javaslatával és egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

63/2012. (XII. 13.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Szent István Általános Iskola, Óvoda 

  Alapító Okiratának módosításáról szóló polgármesteri előterjesztést és a 

  módosítással - a melléklet szerint - egyetért. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

  megtételére. 
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  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

            Dr. Verbói Mária körjegyző 

 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 16.00 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Verbói Gábor       dr. Verbói Mária 

    polgármester              körjegyző 

 

 


